
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/1153/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach / Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr LVI/946/22 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów  budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. o kwotę 

10.345.688,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 3.902.055,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 6.443.633,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale  600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację zadania pn. „Rozbudowa DW 878 na odcinku od 

granicy miasta Rzeszowa (ul. Lubelska) do DW 869" w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 

2014-2020 o kwotę 2.558.483,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 7.589.853,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego o kwotę 3.414.623,-zł, w tym z tytułu: 

aa) środków pochodzących z budżetu UE na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 540.260,-zł (dochody 

bieżące), 

ab) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

2.874.363,-zł (dochody majątkowe), 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie 

projektów własnych i realizowanych przez beneficjentów w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 10.787,-zł (dochody 

majątkowe),  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4866



c) w rozdziale 75865 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków 

objętych Pomocą Techniczną FEP  2021-2027 o kwotę 3.669.433,-zł (w tym: dochody bieżące – 

2.669.433,-zł, dochody majątkowe – 1.000.000,-zł), 

d) w rozdziale 75866 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

o kwotę 495.010,-zł (dochody bieżące).  

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność z tytułu środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Projekt akredytowany - nr 2022-1-

PL01-KA121-SCH-000062408 w ramach programu Erasmus+" w ramach Erasmus+ o kwotę 197.352,-zł 

(dochody bieżące). 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. o kwotę 6.476.960,-zł, 

z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 1.199.479,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 5.277.481,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale  600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków 

z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 5.234.557,-zł (dochody 

majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 1.222.403,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie 

projektów własnych i realizowanych przez beneficjentów w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 490.735,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 75866 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus o kwotę 731.668,-zł, 

z tego: 

ba) związanych z realizacją projektów w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 688.744,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

baa) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 650.480,-zł, 

bab) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 38.264,-zł, 

bb) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów realizowanych w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 42.924,-zł (dochody 

majątkowe), 

3) w dziale 801  - Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność z tytułu środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Projekt akredytowany - nr projektu 

2023-1-PL01-KA121-SCH-000118667" w ramach Erasmus+ o kwotę 20.000,-zł (dochody bieżące).  

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. o kwotę 45.531.091,-zł, 

z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 9.775.518,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 35.755.573,-zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4866



7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 257.088,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01004 – Biura geodezji i terenów rolnych o kwotę 218.868,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące      184.306,-zł   

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     184.306,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 184.306,-zł 

ab) wydatki majątkowe     34.562,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   34.562,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych o kwotę 38.220,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe      38.220,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   38.220,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 

540.260,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       540.260,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     540.260,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 

24.270.192,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       3.649.195,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      3.649.195,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3.649.195,-zł 

b) wydatki majątkowe       20.620.997,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   20.620.997,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    10.520.997,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4866



4) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę 74.363,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        74.363,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne       74.363,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 5.130.191,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące        3.651.220,-zł 

w tym: 

aa) wydatki jednostek budżetowych     453.600,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane      99.600,-zł  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 354.000,-zł 

ab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    3.197.620,-zł 

b) wydatki majątkowe      1.478.971,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   1.478.971,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   1.176.471,-zł 

6) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 1.353.331,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące       1.353.331,-zł 

w tym: 

aa) dotacja na zadania bieżące    1.155.979,-zł 

ab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    197.352,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

7) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 13.395.320,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe      13.395.320,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   13.395.320,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

8) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 222.552,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        169.412,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     169.412,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4866



b) wydatki majątkowe       53.140,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     53.140,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

9) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  

227.794,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 132.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące     132.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych    132.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 132.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 90007 - Zmniejszenie hałasu i wibracji o kwotę 95.794,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące     95.794,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych       95.794,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 95.794,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

10) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby o kwotę 60.000,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  - 

b) wydatki majątkowe  60.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     60.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    60.000,-zł 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r.  

o kwotę 41.829.893,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 2.866.264,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 38.963.629,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 257.088,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01004 – Biura geodezji i terenów rolnych o kwotę 218.868,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       - 

ab) wydatki majątkowe     218.868,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   218.868,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4866



z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych o kwotę 38.220,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące       - 

bb) wydatki majątkowe      38.220,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   38.220,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki 

i przedsiębiorczości o kwotę 624.921,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        542.236,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     542.236,-zł 

b) wydatki majątkowe       82.685,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    82.685,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 

38.370.296,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe      38.370.296,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    38.370.296,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    15.320.997,-zł   

4)  w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami o kwotę 40.727,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe       40.727,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne       40.727,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      -  

5) w dziale 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka w rozdziale 73016 – Pomoc materialna dla studentów 

i doktorantów o kwotę 276.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       276.000,-zł   

w tym: 

aa) wydatki jednostek budżetowych     6.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.000,-zł 

ab) świadczenia na rzecz osób fizycznych    270.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4866



b) wydatki majątkowe       - 

6) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.024.425,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 765.271,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące    765.271,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych  765.271,-zł 

ab) wydatki majątkowe    - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 259.154,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące   259.154,-zł 

w tym: 

baa) dotacje na zadania bieżące 239.154,-zł 

bab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych  20.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe    -  

7) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 157.990,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 137.990,-zł, w tym; 

aa) wydatki bieżące      40.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące               40.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       97.990,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   97.990,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

b) w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące     20.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące    20.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe      - 

8) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 264.541,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 261.949,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące    261.949,-zł 

b) wydatki majątkowe       2.592,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     2.592,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

9) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 

o kwotę 277.777,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące     277.777,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 277.777,-zł 

b) wydatki majątkowe  - 

10) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 536.128,-zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4866



z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 12.851,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące  - 

ab) wydatki majątkowe  12.851,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    12.851,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 14.076,-zł,w tym: 

ba) wydatki bieżące     14.076,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 14.076,-zł 

bb) wydatki majątkowe  - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

373.886,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące 313.886,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 313.886,-zł 

cb) wydatki majątkowe 60.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    60.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych          60.000,-zł 

d) w rozdziale 92110 – Galerie i biura wystaw artystycznych o kwotę 43.200,-zł,  

w tym: 

da) wydatki bieżące 24.800,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 24.800,-zł 

db) wydatki majątkowe 18.400,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne           18.400,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

e) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 21.000,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące      - 

eb) wydatki majątkowe  21.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    21.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

f) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 31.115,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące 31.115,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 31.115,-zł 

fb) wydatki majątkowe  - 

g) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 40.000,-zł,  

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4866



ga) wydatki bieżące 40.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 40.000,-zł 

gb) wydatki majątkowe  - 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 6 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu VII FEP 2021-

2027" w kwocie 1.155.979,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu VII FEP 2021-

2027" w kwocie 169.412,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania 

„Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu VII FEP 2021-2027" w kwocie 542.236,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 156.371,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 385.865,-zł, 

wraz ze zmianą nazwy zadania na „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-

2027", 

4) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 

beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów osi 

priorytetowych VII-IX RPO WP na lata 2014-2020"  w kwocie 239.154,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Klinicznego 

Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie na realizację programów z zakresu 

promocji zdrowia w kwocie 40.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie na realizację programów z zakresu promocji zdrowia w kwocie 

20.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

261.949,-zł, w tym dla: 

a) beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów osi 

priorytetowych VII-IX RPO WP na lata 2014-2020"  w kwocie 251.581,-zł, 

b) beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów 

priorytetu 7 FEP 2021-2027" w kwocie 10.368,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty 

w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w kwocie 

277.777,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 55.555,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 222.222,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 14.076,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej 

w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 313.886,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4866



11) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych -  Galerii 

Sztuki Współczesnej w Przemyślu z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych w kwocie 24.800,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. f stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 31.115,-zł, 

w tym: 

a) dotacje podmiotowe z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych w kwocie 21.115,-zł, w tym dla: 

aa) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku w kwocie 1.210,-zł, 

ab) Muzeum Historycznego w Sanoku w kwocie 2.487,-zł, 

ac) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie w kwocie 8.296,-zł, 

ad) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu w kwocie 9.122,-zł, 

b) dotację celową dla Muzeum Podkarpackiego w Krośnie na realizację wskazanych zadań i programów - 

na zadanie pn. „Poprawa infrastruktury - stworzenie pomieszczeń magazynowych" w kwocie 10.000,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. g stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

położonych na obszarze Województwa Podkarpackiego w kwocie 40.000,-zł. 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu pn. „Podkarpacka platforma wsparcia biznesu" ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 540.260,-zł  - dotacja 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE), 

2) § 1 ust. 7 pkt  5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

w kwocie 3.197.620,-zł przeznaczone na realizację: 

a) projektu pn. „Wsparcie procesu ewaluacji FEP 2021-2027" w ramach Pomocy Technicznej FEP na lata 

2021-2027 w kwocie 3.140.509,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa – 

2.669.433,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 471.076,-zł), 

b) projektu pn. „Dane satelitarne i Infrastruktura Danych Przestrzennych (SDI) dla zarządzania 

regionalnego opartego na dowodach" w ramach Programu INTERREG EUROPA 2021-2027 w kwocie 

56.604,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa, w tym do przyszłej 

refundacji ze środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 45.283,-zł), 

c) projektu pn. „Wysokie standardy obsługi inwestora w samorządach województwa podkarpackiego" 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja i Rozwój na lata 2014-2020 w kwocie 507,-zł 

(wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

3) § 1 ust. 7 pkt  6 stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 

przeznaczonych na realizację projektu pn. pn. „Projekt akredytowany - nr 2022-1-PL01-KA121-SCH-

000062408 w ramach programu Erasmus+" w ramach Erasmus+ w kwocie 197.352,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej), 

4) § 1 ust. 9 pkt  6 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „RaP STREAM - robotyka i programowanie w szkołach 

podstawowych z terenu województwa podkarpackiego" w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 765.271,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 650.480,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 38.264,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa – 76.527,-zł), w tym: 

a) dotacja dla jednostki sektora finansów publicznych – Partnera projektu w kwocie 132.000,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie 633.271,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt  6 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Projekt akredytowany - nr projektu 2023-1-PL01-KA121-

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4866



SCH-000118667" w ramach Erasmus+ w kwocie 20.000,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE). 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit a stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie 

w kwocie 34.562,-zł, przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „zakup urządzeń wielofunkcyjnych" w kwocie 26.446,-zł, 

b) zadania pn. „zakup serwerów NAS wraz z dyskami i zasilaczami" w kwocie 8.116,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie  

przeznaczone na realizację zadania pn. „zakup zestawu do pozyskiwania trójwymiarowych danych 

przestrzennych za pomocą technik fotogrametrii niskiego pułapu składającego się z bezzałogowego statku 

powietrznego typu wirnikowiec wraz z sensorem LiDAR, sensorem RBG do zdjęć poziomych i ukośnych 

wraz z oprogramowaniem dla Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie" w kwocie 

38.220,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 

wynikającymi z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (z późn. zm)), 

3) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 

20.620.997,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowych" w kwocie 10.100.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych w kwocie 10.520.997,-zł zostały określone w § 2 ust  4 pkt 1, 

4) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów  - jednostek sektora finansów publicznych - 

realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa rzecz beneficjentów osi priorytetowych I-VI 

RPO WP na lata 2014-2020 realizujących projekty o charakterze  rewitalizacyjnym" w kwocie 74.363,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

w kwocie 1.478.971,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Przebudowa pomieszczenia technicznego w celu wyodrębnienia pomieszczenia 

technicznego dla systemu podnoszeni ciśnienia wewnętrznej instalacji tryskaczowej w obiekcie  G2A 

Arena Centrum Wystawienniczo-Kongresowe Województwa Podkarpackiego w Jasionce" w kwocie 

302.500,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych w kwocie 1.176.471,-zł zostały określone w § 2 ust  4 pkt 2, 

6) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  w kwocie 

13.395.320,-zł, w tym dla: 

a) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie przeznaczonej na 

realizację zadania pn. „Budowa lądowiska dla helikopterów HEMS wraz z parkingiem 

wielopoziomowym przy Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej" w kwocie 

595.320,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca PIO w Przemyślu przeznaczonej na realizację zadania pn. 

„Utworzenie Pododdziału Kardiochirurgii w ramach istniejącego Oddziału Kardiologii z Pododdziałem 

Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego, Pododdziałem Kardiologii Inwazyjnej wraz z salą operacyjną 

w ramach CBO w Wojewódzkim Szpitalu im. Św. Ojca Pio w Przemyślu" w kwocie 10.000.000,-zł, 

c) beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa rzecz beneficjentów osi 

priorytetowych I-VI RPO WP na lata 2014-2020 realizujących projekty o charakterze innym niż 

rewitalizacyjny" w kwocie 2.800.000,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią dotacje celowe w kwocie 53.140,-zł, w tym: 

a) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty 

w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu VII FEP 2021-2027" w kwocie 

42.353,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4866



b) dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz 

beneficjentów osi priorytetowych VII-IX RPO WP na lata 2014-2020"  w kwocie 10.787,-zł, w tym dla: 

ba) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 5.846,-zł, 

bb) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4.941,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią  wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup samochodów do celów służbowych" w kwocie 

218.868,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią  wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup sprzętu geodezyjnego" w kwocie 38.220,-zł (wydatki 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy 

z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (z późn. zm)), 

10) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania 

„Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w kwocie 82.685,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 24.805,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 57.880,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 

38.370.296,-zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadania pn. „Budowa wschodniej obwodnicy Łańcuta w ciągu drogi wojewódzkiej nr 877od 

węzła A4 "Łańcut" do drogi krajowej nr 94 w Głuchowie" w kwocie 8.049.299,-zł (wydatki finansowane 

ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 5.234.557,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 2.814.742,-zł), 

b) realizację zadania pn. „Regulacja stanów prawnych gruntów pod zadania inwestycyjne na sieci dróg 

wojewódzkich zarządzanych przez PZDW" w kwocie 15.000.000,-zł, 

c) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych w kwocie 15.320.997,-zł zostały określone w § 2 ust  4 pkt 4, 

12) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Nabycie nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 236/5 położonej w Polańczyku gm. Solina" w kwocie 40.727,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana 

Pawła II w Krośnie” w kwocie 97.990,-zł, 

14) § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-

2027" w kwocie 2.592,-zł, 

15) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Teatru im. 

W Siemaszkowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja dachu i elewacji 

budynku Małej Sceny" w kwocie 12.851,-zł, 

16) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. d stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Galerii Sztuki 

Współczesnej w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Doposażenie nowego, 

oszczędnego oświetlenia sal ekspozycyjnych" w kwocie 18.400,-zł, 

17) § 1 ust. 9 pkt 10 lit.e stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Arboretum 

i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa wiaty 

parkingowej i fotowoltaiki" w kwocie 21.000,-zł. 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt  3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg wojewódzkich w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację zadania pn. „Rozbudowa DW 878 na odcinku od granicy miasta Rzeszowa (ul. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4866



Lubelska) do DW 869" w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020 w kwocie 

10.520.997,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 5.250.000,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa – 5.270.997,-zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt  5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu pn. „Wsparcie procesu ewaluacji FEP 2021-2027" w ramach Pomocy 

Technicznej FEP na lata 2021-2027 w kwocie 1.176.471,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej 

z budżetu państwa – 1.000.000,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 176.471,-zł), 

3) § 1 ust. 7 pkt  10 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Domu Kultury w Rzeszowie przeznaczonej na  realizację projektu pn. „Utworzenie podkarpackiego 

centrum nauki" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego lata 2014-

2020 w kwocie 60.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

4) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozbudowa DW 878 na odcinku od granicy miasta Rzeszowa 

(ul. Lubelska) do DW 869" w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020 w kwocie 

15.320.997,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 8.560.347,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa – 6.760.650,-zł, w tym do przyszłej refundacji ze środków UE 

w kwocie 5.250.000,-zł), 

5) § 1 ust. 9 pkt  10 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na  realizację projektu pn. „Utworzenie 

podkarpackiego centrum nauki" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego lata 2014-2020 w kwocie 60.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa). 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2023 r. o kwotę 167.530,-zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 

z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 5.701.300,-zł. 

3. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 

z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 5.868.830,-zł. 

4. Zwiększa się rozchody z tytułu udzielonych pożyczek długoterminowych w kwocie 2.500.000,- zł. 

5. Zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych na 

udzielenie pożyczki długoterminowej o kwotę 2.500.000,- zł. 

6. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 i ust. 5 w § 957 – Nadwyżki z lat 

ubiegłych. 

7. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 3 w § 906 – Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

8. Określa się klasyfikację rozchodów, o których mowa ust 4 w § 991 – Udzielone pożyczki i kredyty. 

§ 4. Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr LVI/946/22 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4866



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4866


		2023-11-06T13:07:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




